



<b>دیدار نوروزی مدیر کل و مدیران سازمان بازرسی استان ایلام با هیات رئیسه دانشگاه</b>	<b>صفحه ۲</b>
<b>آین گرامیداشت هفته منابع طبیعی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد</b>	<b>صفحه ۳</b>
<b>دیدار مسئولان اداره کل زندان های استان با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام</b>	<b>صفحه ۳</b>
<b>دیدار نوروزی هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی با امام جمعه ایلام</b>	<b>صفحه ۸</b>

**کلنگ ایجاد طرح های عمرانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام به زمین زده شد**



صفحه ۲

**تجرباتی اصلی**

<b>بازدید دکتر علی اردلان از برنامه پالیوت</b>	<b>صفحه ۲</b>
<b>مدیریت خطر بلایا در شهرستان ایوان</b>	
<b> جشن گرامیداشت روز زن در دانشگاه</b>	<b>صفحه ۴</b>
<b>علوم پزشکی ایلام برگزار شد</b>	
<b>بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان</b>	<b>صفحه ۷</b>
<b>از شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان</b>	

**پنجاه و هشتمین جلسه طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه برگزار شد**

پنجاه و هشتمین و اولین جلسه طرح تحول نظام سلامت استان در سال جدید با حضور رئیس دانشگاه و اعضای هیات رئیسه دانشگاه ایلام در روز دوشنبه ۱۳ فروردین ماه ۹۵ در سالن اجتماعات دانشگاه برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب داد، در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک سال نو و گرامیداشت سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل اظهار کرد: در سال ۹۴ همه کارکنان دانشگاه به عنوان خادم مردم استان ایلام در حوزه سلامت در راه تحقق اهداف این حوزه تمام تلاشی خود را بکار گرفتند. دکتر علی دل پیشه ضمن تقدیر از تلاش همه کارکنان در حوزه های مختلف دانشگاه در طول یکسال گذشته عنوان کرد: خوشبختانه در این سال نو سالی اجرائی طرح تحول نظام سلامت قرار گرفته ام که با اجرائی آن تحولات شگرف در عرصه خدمات رسانی به مردم به وجود آمد. وی در ادامه این بحث گفت: این طرح در حالی به مرحله اجرا در آمد که هزینه های درمان در اوج خود قرار داشت و بسیاری از مردم به دلیل بالا بودن این هزینه ها در تقاضای بسیاری از خدمات سلامت دانشتند که خوشبختانه با اقدام دستگزاران دولت تدبیر و امید و تلاش و اهتمام قابل تقدیر وزیر محترم و مجموعه کارکنان خدمت صادقانه آنان تقدیر و تشکر کنی. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بخش دیگری از سخنان خود به میزان پرداختی و مطالبات کارکنان اشاره نمود و با بیان اینکه در عرصه پرداخت مطالبات از استان های پیشرو در عرصه پرداختی ها بوده ایم، ابراز داشت: ما در راستای پرداخت مطالبات کارکنان تمام تلاش خود را بکار خواهیم بست که با پیگیری ها و کارهای عملی و متدبیرانه و تسهیل ریزی در راستای تسویه مطالبات کام برابری و ایدموریتی برزیم و تلاش های همکاران را در نحو شایسته ای جبران کنیم.

**دیدار نوروزی رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با کارکنان**



وی در ادامه سخنان خود تلاش سازمان های سلامت استان در راستای پرداخت بدهی های آنان به دانشگاه علوم پزشکی را خواستار شد و هم راستایی آنان در پرداخت بدهی های بیمه ای را کمکی موثر به کاهش مطالبات پزشکان و پرسنل عنوان نمود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان این مطلب که تمام حوزه های دانشگاه برای ارائه خدمات در ایام تعطیلات نوروزی تلاش و اهتمام ویژه ای داشتند، افزود: بسیار خرسندیم که با کمک و مسئولیت پذیری کارکنان خود دانشگاه در مراکز درمانی، بیمارستان ها، شبکه های بهداشت و درمان، فوریت های پزشکی و دیگر حوزه ها در سطح استان به صورت شانه زوری به مردم استان مسافران نوروزی و کاروان های زهر آس (فراس) بر لزوم برنامه ریزی برای تحقق شعار سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل تأکید کرد. دکتر علی دل پیشه در ادامه سخنان خود با اشاره به نمازگزاران عبادتگرا، تلاش های همکاران را در نحو شایسته ای جبران کنیم.

**ارائه خدمات اورژانس پیش بیمارستانی و بیمارستانی به ۵۹۵۳۴ نفر در تعطیلات نوروزی در استان ایلام**

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام گفت: ۲۶ استفاده سال ۹۴ تا سیزدهمین روز از فروردین سال نو و تعطیلات نوروزی، خدمات اورژانس پیش بیمارستانی و بیمارستانی به ۵۹۵۳۴ نفر در قالب طرح سلامت نوروزی ارائه شد. به گزارش خبرنگار وب داد، دکتر علی دل پیشه ضمن تبریک سال نو و گرامیداشت سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل اظهار کرد: در طول ایام تعطیلات نوروزی تعداد ۵۹۵۳۴ نفر به بیمارستان های تابعه استان مراجعه نموده که از این تعداد، ۳۶۰۵۴ نفر به صورت سرپایی ارائه خدمات شده و تعداد ۲۳۶۰۰ نفر نیز در بیمارستان های استان بستری گردیده و خدمات

**کمیته هماهنگی ستاد هفته سلامت استان در دانشگاه برگزار شد**

کمیته هماهنگی ستاد هفته سلامت با حضور مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و مسئولان، نمایندگان و کارشناسان دستگاهها، سازمان ها و ارگان های استانی در مرکز بهداشت استان ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب داد، در ابتدای این کمیته معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خوشحودم به حاضران ابراز کرد: در هفته سلامت اسامال با باری و همکاری دیگر دستگاهها، ادارات و نهادهای بیمارستانی-بیمارستانی برپانه های مردم نظر وزارت بهداشت با عملی نمود. دکتر زکری ناصری در ادامه داد: در این هفته برنامه های مهمی سخنرانی رئیس دانشگاه و مدیران هیات بهداشت و درمان در نماز جمعه، اجراء پیاده روی خانوادگی، سازماندهی و تجمع مسافران سلامت، اعزام کپس های پزشکی و شرابک های فشارخون، نشست خبری با اصحاب رسانه، حضور در برنامه های متعدد صدا و سیما، مرکز استان و سازمان های دیگری نیز در این هفته با همکاری و مشارکت دستگاهها و ادارات استانی برگزار خواهد شد. وی افزود: سبک زندگی امروزی و کم تحرکی را علمی سازمان افزایش بسیاری مایه همچون دیابت عنوان کرد و گفت: روز و به رشد

بیشگیری و مبارزه با بسیاری های غیر واگیر مانند دیابت از امری ضروری عنوان کرد و گفت: استفاده از ظرفیت رسانه های همچون صدا و سیمای، نشریات مطبوع و فضای مجازی برای اطلاع رسانی و انعکاس برنامه های پیشگیرانه راهبردی مناسب است که می تواند در اجرائی برنامه های مردم نظر حوزه سلامت را باری کند. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه مقوله سلامت یکی از نیازهای اولیه و پایه ای بشر است، خاطرنشان کرد: پیشگیری از ابتلا به بیماری ها و تحقق اهداف سلامت نیازمند مشارکت همگانی است و بنابراین همه ما در راستای سلامت جامعه و پیشگیری از ابتلا به بیماری های مانند دیابت بکام برابری.

مسئولان و نمایندگان دستگاهها و ارگان های استانی در این جلسه اظهار کرد: تدبیر در سبک زندگی مردم، تغذیه های نامناسب، استفاده زیاد از فست قودها، کم تحرکی موجب افزایش بیماری های غیرواگیر در جامعه ایرانی شده است که بسیاری دیابت هم یکی از این بیماری ها است. محمدرضا سپهر با اشاره به اینکه سازمان جهانی بهداشت شمر اسامال را مبارزه با دیابت نمازگزاران نموده، ادامه داد: پیشگیری از این بیماری و کنترل عوارض آن بسیار به صورت روزگرمیزی نسبت به گذشته مورد توجه قرار گیرد. وی اطلاع رسانی و انتقال مفاهیم مربوطه به